
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2019 M. III KETVIRTIS 

 
Reg. 
Nr. 

Nusišalini
mo ar 

nušalinimo 
data 

Asmens 
vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1 2019-08-19 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl pritarimo vandens gerinimo įrenginių 
statybai Joniškio rajono savivaldybės 
gyvenamosiose vietovėse“ projektą Nr. TSP-
211, nes gyvena viename iš projekte numatytų 
kaimų 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-19 posėdžio 
protokolas Nr. TE-8 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
tarybos narių 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 

2 2019-08-19 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo projekto „ Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 
vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 05 
programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-19 posėdžio 
protokolas Nr. TE-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

3 2019-08-20 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes neformalaus švietimo įstaigoje 
dirba jos vaikų tėtis. 
 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-20 posėdžio 
protokolas Nr. TS-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

4 2019-08-20 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Finansinės 
paramos gydytojams, atvykstantiems dirbti į 
Joniškio rajono asmens sveikatos priežiūros 
įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
nes dirba Joniškio ligoninėje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-20 posėdžio 
protokolas Nr. TS-8 

Nusišalinimas 
priimtas 



2 
 

5 2019-08-20 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 
27 d. sprendimo Nr. T-101 „Dėl Transporto 
paslaugų teikimo specialiaisiais automobiliais 
Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“, nes dirba įstaigoje, 
teikiančioje socialines paslaugas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-20 posėdžio 
protokolas Nr. TS-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

6 2019-08-20 Vaida 
Aleknavičienė 

Mero 
pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 2019–
2020 mokslo metų pradžios ir trukmės 
Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 
švietimo mokyklose ir ugdymo pagal 
neformaliojo švietimo programas pradžios 
bendrojo ugdymo mokyklose“ projektą, nes 
dirba pagal  neformalaus švietimo programas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-20 posėdžio 
protokolas Nr. TS-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

7 2019-08-21 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 ir 02 
programas, nes susijusi su įstaigomis darbo 
reikalais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-21 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

8 2019-08-21 Lina 
Miknevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
Finansinės paramos gydytojams, 
atvykstantiems dirbti į Joniškio rajono asmens 
sveikatos priežiūros įstaigas, skyrimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, nes dirba gydymo 
įstaigose 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-21 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

9 2019-08-21 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2019–
2020 mokslo metų pradžios ir trukmės 
Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 
švietimo mokyklose ir ugdymo pagal 
neformaliojo švietimo programas pradžios 
bendrojo ugdymo mokyklose“, nes dirba 
neformalaus švietimo įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-21 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

10 2019-08-21 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 
priimtas 



3 
 

d. sprendimo Nr. T-13 „Dėl Mokėjimo už 
Joniškio rajono savivaldybės mokyklų 
bendrabučiuose gyvenančių mokinių 
maitinimą tvarkos aprašo patvirtinimo“, nes 
dirba ugdymo įstaigose 

2019-08-21 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-9 

11 2019-08-21 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 
5 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl Atleidimo nuo 
mokesčio už ugdymą neformaliojo švietimo 
įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“, nes susijusi darbo reikalais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-21 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

12 2019-08-22 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti nuo sprendimo „Dėl 
Joniškio rajono savivaldybės biudžetinių 
įstaigų 2018 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių 
metų finansinių ataskaitų rinkinių 
patvirtinimo“ projekto svarstymo, nes žmona 
dirba vienoje iš biudžetinių įstaigų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-22 posėdžio 
protokolas Nr. TA-9 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
tarybos narių 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 

13 2019-08-22 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“, nes sutuoktinė dirba 
biudžetinėje įstaigoje pavaduotoja 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-22 posėdžio 
protokolas Nr. TA-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

14 2019-08-22 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Vaikų 
priėmimo į Joniškio rajono savivaldybės 
švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, nes sutuoktinė dirba 
ikimokyklinio ugdymo įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-22 posėdžio 
protokolas Nr. TA-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

15 2019-08-22 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Mokesčio 
už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo programas, 
išlaikymą Joniškio rajono savivaldybės 
švietimo įstaigose tvarkos aprašo 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-22 posėdžio 
protokolas Nr. TA-9 

Nusišalinimas 
priimtas 



4 
 

patvirtinimo“, nes sutuoktinė dirba 
ikimokyklinio ugdymo įstaigoje 

16 2019-08-22 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 
d. sprendimo Nr. T-46 „Dėl 2019–2020 
mokslo metų klasių komplektų ir mokinių 
skaičiaus, ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo grupių skaičiaus bei prašymų mokytis 
priėmimo laiko nustatymo Joniškio rajono 
savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigose“ 
pakeitimo“, nes sutuoktinė dirba 
ikimokyklinio ugdymo įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-22 posėdžio 
protokolas Nr. TA-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

17 2019-08-29 Vilija 
Bartašienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes dirba vienoje iš ugdymo įstaigų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

18 2019-08-29 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes sutuoktinė dirba vienoje iš 
ugdymo įstaigų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

19 2019-08-29 Lina Budrienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 02 
programą, nes dirba vienoje iš ugdymo įstaigų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

20 2019-08-29 Lina 
Miknevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 



5 
 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes dirba vienoje įstaigų 

21 2019-08-29 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes dirba vienoje įstaigų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

22 2019-08-29 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 05 
programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

23 2019-08-29 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Finansinės 
paramos gydytojams, atvykstantiems dirbti į 
Joniškio rajono asmens sveikatos priežiūros 
įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
nes dirba gydymo įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

24 2019-08-29 Lina 
Miknevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Finansinės 
paramos gydytojams, atvykstantiems dirbti į 
Joniškio rajono asmens sveikatos priežiūros 
įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
nes dirba gydymo įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

25 2019-08-29 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Finansinės 
paramos gydytojams, atvykstantiems dirbti į 
Joniškio rajono asmens sveikatos priežiūros 
įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
nes dirba gydymo įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

26 2019-08-29 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 
27 d. sprendimo Nr. T-101 „Dėl Transporto 
paslaugų teikimo specialiaisiais automobiliais 
Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“, nes dirba įstaigoje, 
teikiančioje tokias  paslaugas 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 



6 
 

27 2019-08-29 Lina Budrienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 
5 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl Atleidimo nuo 
mokesčio už ugdymą neformaliojo švietimo 
įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“, nes dirba pagal neformalaus 
ugdymo programą 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

28 2019-08-29 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 
d. sprendimo Nr. T-13 „Dėl Mokėjimo už 
Joniškio rajono savivaldybės mokyklų 
bendrabučiuose gyvenančių mokinių 
maitinimą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“, nes dirba „saulės“ pagrindinėje 
mokykloje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

29 2019-08-29 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Vaikų 
priėmimo į Joniškio rajono savivaldybės 
švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos 
aprašo patvirtinimo“, nes sutuoktinė dirba 
ugdymo įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

30 2019-08-29 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Mokesčio 
už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo programas, 
išlaikymą Joniškio rajono savivaldybės 
švietimo įstaigose tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, nes sutuoktinė dirba ugdymo 
įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-08-29 posėdžio 
protokolas Nr. TP-8 

Nusišalinimas 
priimtas 

31 2019-09-18 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Pareiškė norą nusišalinti svarstant klausimą 
„Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Pėsčiųjų 
ir dviračių takų sutvarkymas Joniškio mieste“, 
nes gyvena minimoje gatvėje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-09-18 posėdžio 
protokolas Nr. TS-9 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes 
komiteto narių 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 



7 
 

32 2019-09-26 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Nusišalino  svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-22 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019–2021 metų strateginio 
veiklos plano patvirtinimo“ papildymo“, nes 
gyvena vienoje iš projekte išvardytų gatvių 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-09-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

33 2019-09-26 Vilija 
Bartašienė 

Tarybos narė Nusišalino  svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-22 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019–2021 metų strateginio 
veiklos plano patvirtinimo“ papildymo“, nes 
gyvena vienoje iš projekte išvardytų gatvių 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-09-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

34 2019-09-26 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą  „Dėl pritarimo 
įgyvendinti projektą „Pėsčiųjų ir dviračių takų 
sutvarkymas Joniškio mieste“, nes gyvena 
minimoje gatvėje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-09-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

35 2019-09-26 Vilija 
Bartašienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą  „Dėl pritarimo 
įgyvendinti projektą „Pėsčiųjų ir dviračių takų 
sutvarkymas Joniškio mieste“, nes gyvena 
minimoje gatvėje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-09-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

36 2019-08-26 Jurita 
Zubauskienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Apleisto 
ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 
2019 metais nustatytas nekilnojamojo turto 
mokesčio tarifas 3 procentai nekilnojamojo 
turto mokestinės vertės, sąrašo patvirtinimo“, 
nes sąraše yra sutuoktiniui priklausančių 
objektų 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-09-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

37 2019-09-26 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 
sudarymo“, nes į komisijos sudėtį įrašyta jo 
dukra 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-09-26 posėdžio 
protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 
priimtas 

 
______________________________ 


